REQUERIMENTO Nº 041/2008

Súmula: Requer do Executivo Municipal cópias
dos memoriais descritivos, planilhas
quantitativa-orçamentárias e respectivos
projetos de engenharia de obras financiadas
pelo Paraná Urbano, especificamente o
calçamento da ligação PR-473 até São
Francisco do Bandeira.

Senhor Presidente,
Demais Edis da Câmara de Vereadores
Dois Vizinhos - Paraná

O Vereador que apresenta este requerimento,

no exercício de suas funções, requer do Presidente desta Casa de Leis que

seja solicitado do Executivo Municipal cópias dos memoriais descritivos,

planilhas quantitativa-orçamentárias e respectivos projetos de

engenharia de obras financiadas pelo Paraná Urbano,

especificamente o calçamento da ligação PR-473 até São Francisco

do Bandeira, com devido carimbo e assinatura de aprovação

daquele Órgão.

JUSTIFICATIVA:

Informações necessárias para atuação deste
Parlamentar, com o interesse de saber a real situação das Empresas em
Operação no Parque Industrial de Dois Vizinhos.

Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos,
em 9 junho de dois mil e oito.

Vereador Chico Peretto
PP - Partido Progressista

PDF Creator - PDF4Free v2.0                                                    http://www.pdf4free.com

http://www.pdfpdf.com/0.htm